
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 14 поселка городского типа Ильского 
муниципального образования Северский район имени Тылькиной Веры Антоновны 

 (МБОУ СОШ № 14 пгт Ильского МО Северский район им Тылькиной В.А.) 
 
 

П Р И К А З 
04.09.2021 г                                                                             № 237-у 

 
пгт Ильский  

 
О проведении мониторинга качества освоения обучающимися  

9 «Б» класса по учебному предмету физическая культура  
 в 2021-2022 учебном году 

В соответствии с планом ВШК МБОУ СОШ №14 пгт Ильского МО 

Северский район им. Тылькиной В.А.  на 2021-2022 учебный год, с целью 

повышения качества образования, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести мониторинг качества освоения обучающимися 9 «Б» класса по 

учебному предмету физическая культура, учитель Черныш М.В., с 01.09.2021 
по 24.05.2022 г.  
2.  Утвердить состав комиссии по проведению мониторинга качества 

освоения обучающимися 9 «Б» класса по учебному предмету физическая 

культура в составе: 
Черникова Е.А. – заместитель директора по УВР, Председатель комиссии 
Мовчан Л.И.- учитель физической культуры. 
4.Членам комиссии подготовить справку о проведении мониторинга качества 

освоения обучающимися 9 «Б» класса основной образовательной программы 

по учебному предмету физическая культура в течение трех дней после 

проведения входного, текущего и обобщающего административного 

контроля. 
5. Черниковой Е.А. – председателю комиссии, подготовить итоговую справку 

о результатах мониторинга качества освоения обучающимися 9 «Б» класса 

основной образовательной программы учебному предмету физическая 

культура в срок до 24.05.2022 года. 
6. Контроль данного приказа оставляю за собой. 
 

 
 




















